N

USA
NG L D7
2

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del § 4 BiC. 2006

OGGETTO: Progetto t%tro e manifestazione educativa extrascolastica — Atto d'indirizzo

3 H ’ 3
L'anno duemila Il giomo g,l oA alle ore 4 {%i 30
de! mese di lé ' ] " Thel Palazzo di Citta e nella consueta sala delie .
w—\/\ 46"\(

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si € riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Presiede la seduta il * Sindaco {f/\d,fz,o %\FJ«D’) ‘9\»/“‘?/0’(
U \

Sono presenti i signori Assessori:

Presenti Assentf
1) dott.ssa Maria Teresa Tumino O’).'
2) ing. Salvatore Brinch ¢
)
3) dr. Giovanni Cosentini f
: a)
4) dr. Rocco Bitetti ‘
a
5) sig. Venerando Suizzo "
o
6) dr. Giancarlo Migliorisi P ’
7) geom. Francesco Barone '
-~
8) sig. Giovanni Occhipinti 4
N

Assiste il \)\/.«« Segretario Generale dott™* M “ \,‘f\t'\q, O{‘ V&,\f ‘{ﬂ«.w‘é\'
} \

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti € legale, dichiara aperia la seduia e invita i convenuti a
deliberare sul’argomento in oggetto specificaio



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetton. 1374  /Sett.  Xlii del 23/11/2006

-Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all’oggetto;
-Visto I'art.12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;
ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

o Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
e sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscritto.
IL Sl CO

’ 4
L ASSESSORE ANZIANO IL//é,E MENERALE
— V7

P‘?«U& bien s

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’ Albo Pretorio il

06 / 42 /g ( finoal ¢0 ”.2 /9 ¢ per quindici giorni consecutivi.

[

]
Ragusa i __0¢[12 [oc J L MESSO COMUNALE
ool P UATORE

/Tgrﬂ' Dripg Slogreind
A BgHeARoergiao]

Certificato di immediata esecutivita della delibera
() “Certifico che la deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma

() ifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai se
dell'Art.16 a L.R. n.44/91.
Ragusa,

( ) Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la deliberazione & sfata trasmessa in copia ai capi

gruppo consiliari, ai sensi del 4° §gmma dell’Art.15 della L.R. n.44/91.

() Certifico che entro dieci giorni dajl'affissione all’Aibo &/non ¢ st

controllo dell’atto deliberativo, ai sensi d&j commi 3° e 5° dell'Art,

l'Art..4 della L.R. 23/97.
Ragusa, li

formulata richiesta. di sottoposizione a
della L.R. 44/)1, cosi come scstituito con

IL SEGRETARIO GENERALE

te deliberazione é rimasta affissa all’Albo |

¢ l42fog A 20 [42]o¢

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che c
Pretorio di questo Comune per quindici gigfni consecutivi dal

Ragusa, [i

ertificato di avvenuta pubblicazione della deliberazigne
Vista l'attestazione def'messo comunale, certifico che la presente deliberazione, & stata affissa all’Albo
Pretorio di questoComune il giorno o6 / |2 / DG ed & rimasta affissa per quindici giorni cohsecutivi decorrenti dal

o6 [4 OC senza opposizione.

usa, li IL SﬁGRETAR E
RET REERALE
- Dr o 'Hu:u/c (4
Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione
X Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.
Ragusa, li IL SEGRETARIO GENERALE

CITTA’ DI RAGUSA

Vo, 2 s p H x i 2iy, s e g g e b
Car Contn conforme da servire DHEE USRS soTivenish
Pesg {

IN FORMA FSEOUTIVA




AN

-
ot

COMUNE DI RAGUSA

*—

{ SETTORE ] X [ Protn.a37( /Sett. Xl deiz W04 |
Cultura-Istruzione-Sport
Attivita tempo libero

Proposta di Deliberazione perrla Giunta Municipale

OGGETTQ: Progetto teatro e manifestazione educativa extrascolastica

Atto d’indirizzo

La sottoscritta Responsabile del Servizio Sig.ra SBEZZI MARIA_ / Responsabile dei
Servizi Scolastici, propone alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che tra le attivita educative e formative rivolte agli alunni della scuola primaria e
secondaria rientrano I'attivita teatrale e i progetti extrascolastici;

che I'Assessore alla Pubblica Istruzione intende realizzare nelle scuole un laboratorio
teatrale e una manifestazione educativa extrascolastica in occasione del Natale;

che a seguito della conferenza di servizio tenutasi a novembre c¢:m con i Dirigenti
Scolastici,gli stessi si sono espressi favorevolmente per liniziative proposte;

Ritenuto che il costo delle iniziative si quantifica in * € 14400,00 di cui € 9000,00 per il
progetto teatro ed € 5400,00 per la manifestazione;

Rilevato che dette attivita educative non rientrano tra gli obiettivi individuati nel Peg della

Funzione 04 e che pertanto si rende necessario provvedere in merito ad indirizzi da
fornire;

Visto I'art. 18 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;



DELIBERA

1. Autorizzare il Responsabile del Servizio/Dirigente del Settore competente a
provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per procedere alla
realizzazione di un laboratorio teatrale e della manifestazione educativa
extrascolastica in occasione del Natale;

2. Dare atto che la presente ha carattere di indirizzo;




[ Aisensie per gl effetti della L.R. 11/12/1991, n.48 e art. 12LR. Si da atto che la retroscritta proposta nen comporta, ne’ direftamente
i 30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita ne' indirettamente, oneti finanziari, ne’ presenta alcuno degli aspetti
tecnica. ! contabili, finanziari e fiscall previsti dalle yigenti norme, per cut il
L parere della regolarita contabile non e o | i
Ragusa li, Z?) //{ . ? O ()G, i nsolvereb::e " aﬁ%ml;”/e?@@ ( ) H :
R / (s HE
I Dirigente Ragusall, /= J e
{\ /) ; I|/Dirigente
r— AT
¢ VN ;
Al sensi e per gli effetti della LR. 11/12/1p91, n.48 e art. 12 L.R. ] A N N ”E
30/2000, si esprime parere favorevole in brdine alla regolarita Si ime p: 'iere n ordine gg‘rﬁ?r‘ﬁﬂé. o~ b
contabile. o4 : «}, 2
L'importo della spesa di €. A T -
Va imputata al cap. Regusall, 7 2, ” s ; ]
7 |
i
\

Ragusa li,

1l Responsabile det Servizio Finanziario

Motivazione delleventuale parere contrario:

D Da dichiarare di immediata esecuzione 4l

Allegati — Parte integrante:

1)
2)
3)
4)

Ragusa li,

del Procedimento Il Japo Settore

12, A
Visto: L'Assessore al ramo

L

il Responsf




